

Assemblea dei Soci del
28 giugno 2018

Entra



[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

Ore 10:30 registrazione partecipanti

Ore 11:00 inizio Assemblea

Al termine della riunione seguirà un rinfresco

[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

1. Bilancio al 31 dicembre 2017.
2. Acquisto azioni proprie: determinazioni conseguenti.

[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

L'Assemblea si terrà presso la sede della società in Trento,
Viale Adriano Olivetti n. 36, al 5° piano

raggiungibile dall'uscita autostradale di Trento sud

con possibilità di parcheggiare al parcheggio n. 3 al piano -2
seguendo la segnaletica ISA



[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

Telefono: 0461 - 984798 / 984732

Email: isa@isa.tn.it

Fax: 0461 – 984006

Sito web: www.isa.tn.it

[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

[Stato patrimoniale al 31 dicembre 2017](#)

[Conto economico al 31 dicembre 2017](#)

Allegati

Stato patrimoniale
Attivo

Stato patrimoniale
Passivo

Conto economico

Attivo	2017	2016
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	24.536	6.271
II - Immobilizzazioni materiali	447.221	400.881
III - Immobilizzazioni finanziarie	167.848.416	165.429.048
Totale immobilizzazioni (B)	168.320.173	165.836.200
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	3.433.095	1.037.725
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.772.064	7.236.558
imposte anticipate	3.869.517	4.221.876
Totale crediti	14.074.676	12.496.159
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	32.545.545	34.568.968
IV - Disponibilità liquide	5.913.962	8.454.999
Totale attivo circolante (C)	52.534.183	55.520.126
D) Ratei e risconti	316.768	355.047
Totale attivo	221.171.124	221.711.373

Allegati

Stato patrimoniale
Attivo

Stato patrimoniale
Passivo

Conto economico

Passivo	2017	2016
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	79.450.676	79.450.676
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	31.339.610	31.339.610
III - Riserve di rivalutazione	926.766	926.766
IV - Riserva legale	5.473.152	5.245.112
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	15.647.150	15.302.224
VII - Riserva per operazione di copertura dei flussi finanziari attesi	-137.068	-326.474
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	4.586.599	4.560.806
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-2.456.783	-2.087.183
Totale patrimonio netto	134.830.102	134.411.537
B) Fondi per rischi e oneri	180.352	450.308
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	468.686	441.242
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	64.167.641	72.495.135
esigibili oltre l'esercizio successivo	21.456.212	13.820.927
Totale debiti	85.623.853	86.316.062
E) Ratei e risconti	68.131	92.224
Totale passivo	221.171.124	221.711.373

[Allegati](#)

[Stato patrimoniale
Attivo](#)

[Stato patrimoniale
Passivo](#)

[Conto economico](#)

Conto economico	2017	2016
A) Valore della produzione:	0	0
Totale altri ricavi e proventi	384.324	561.687
Totale valore della produzione	384.324	561.687
B) Costi della produzione:	0	0
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-11.105	-11.660
7) per servizi	-1.227.011	-1.343.511
8) per godimento di beni di terzi	-167.359	-155.400
Totale costi per il personale	-1.016.085	-994.409
Totale ammortamenti e svalutazioni	-77.973	-148.269
14) oneri diversi di gestione	-425.427	-329.330
Totale costi della produzione	-2.924.960	-2.982.579
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-2.540.636	-2.420.892
Totale proventi da partecipazioni	9.646.540	7.901.864
Totale altri proventi finanziari	4.416.346	2.577.770
Totale interessi e altri oneri finanziari	-1.224.323	-904.108
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	12.831.972	9.582.339
Totale rivalutazioni	166.672	3.431.820
Totale svalutazioni	-6.021.592	-6.498.731
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-5.854.920	-3.066.911
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	4.436.416	4.094.536
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	150.183	466.270
21) Utile (perdita) dell'esercizio	4.586.599	4.560.806